
學校名稱：

科組名稱：

招生性別：

 / 

備取人數： 

列印頁數： 

公告日期： 

報名單位 報名單位

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

181306 新竹市私立曙光女子高級中學

101 普通科

不限

114學年度竹苗區高級中等學校直升入學錄取榜單

學號 學號

1112033

1112188

1112038

1112190

1112189

1112039

1112097

1112166

1112167

1112009

1112010

1112011

1111144

1112044

1112176

1112175

1112173

1112181

1112130

1111051

姓名 姓名

何○嫻

吳○熙

李○恩

林○羽

林○顥

邱○紜

姚○苡

紀○羽

胡○綺

桂○柔

翁○頻

張○榆

莊○瑜

許○瑄

陳○妍

陳○家

陳○嫻

彭○寧

華○緁

葉○侖

(依姓名排序)

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

1112109

1112060

1112113

1112115

1112209

1112026

廖○蓉

劉○容

蔡○妍

蔡○潼

鄧○岑

駱○翎

26

1

114/06/13

1

錄取人數：



學校名稱：

科組名稱：

招生性別：

 / 

備取人數： 

列印頁數： 

公告日期： 

報名單位 報名單位

181306 新竹市私立曙光女子高級中學

401 商業經營科

限收女生

114學年度竹苗區高級中等學校直升入學錄取榜單

學號 學號姓名 姓名

(依姓名排序)

0

1

114/06/13

1

錄取人數：



學校名稱：

科組名稱：

招生性別：

 / 

備取人數： 

列印頁數： 

公告日期： 

報名單位 報名單位

181306 新竹市私立曙光女子高級中學

433 應用英語科

限收女生

114學年度竹苗區高級中等學校直升入學錄取榜單

學號 學號姓名 姓名

(依姓名排序)

0

1

114/06/13

1

錄取人數：



學校名稱：

科組名稱：

招生性別：

 / 

備取人數： 

列印頁數： 

公告日期： 

報名單位 報名單位

181306 新竹市私立曙光女子高級中學

434 應用日語科

限收女生

114學年度竹苗區高級中等學校直升入學錄取榜單

學號 學號姓名 姓名

(依姓名排序)

0

1

114/06/13

1

錄取人數：


