學校名稱:181306 新竹市私立曙光女子高級中學

科組名稱:101 普通科

招生性別: 不限 (依姓名排序)

 				<u> </u>
 報名單位	學號	姓名	報名單位	學號
新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部	1112033	何〇嫻	新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部	1112109
新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部	1112188	吳○熙	新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部	1112060
新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部	1112038	李○恩	新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部	1112113
新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部	1112190	林〇羽	新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部	1112115
新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部	1112189	林○顥	新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部	1112209
新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部	1112039	邱○紜	新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部	1112026
新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部	1112097	姚〇苡		
新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部	1112166	紀〇羽		
新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部	1112167	胡〇綺		
新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部	1112009	桂○柔		
新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部	1112010	翁○頻		
新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部	1112011	張○榆		
新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部	1111144	莊○瑜		
新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部	1112044	許○瑄		
新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部	1112176	陳○妍		
新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部	1112175	陳○家		
新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部	1112173	陳○嫻		
新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部	1112181	彭○寧		
新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部	1112130	華○緁		
新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部	1111051	葉○侖		



錄取人數: 26

列印頁數: 1/1

公告日期: 114/06/13

姓名

廖○蓉

劉○容

蔡○妍

蔡○潼

鄧○岑

駱○翎

學校名稱:181306 新竹市私立曙光女子高級中學

科組名稱:401 商業經營科

招生性别: 限收女生

(依姓名排序)

錄取人數: 0

列印頁數: 1/1

公告日期: 114/06/13

報名單位 報名單位 學號 姓名 學號 姓名

錄取人數:

列印頁數:

0

1 / 1

姓名

公告日期: 114/06/13

學校名稱:181306 新竹市私立曙光女子高級中學

科組名稱:433 應用英語科

招生性別: 限收女生 (依姓名排序)

報名單位 學號 姓名 報名單位 學號

學校名稱:181306 新竹市私立曙光女子高級中學

科組名稱: 434 應用日語科

報名單位

(依姓名排序) 招生性别: 限收女生

學號

姓名

報名單位

錄取人數:

0

列印頁數: 1 / 1

學號

公告日期: 114/06/13

姓名